
 
 ÅRSMELDING FOR MÅLSELV IL FOTBALLGRUPPEN 2024. 

Organisasjon 

Styret: 

 

 Leder: Egil Andre Jensen 

 Nestleder: Cato Moeng 

 Kasserer: Marita Langgård 

 Dugnadskoordinator: Susanne Røe 

 Styremedlem/Arenaansvarlig: Daniel Sætermo 

 Styremedlem / Dommeransvarlig: Stine Søreng 

 Styremedlem/ Materialforvalter: Karina Halvorsen 

 Styremedlem: Espen Aspmo 

Markedsutvalg: 

 Cato Moeng & Egil Jensen 

Anleggsutvalg: 

 Leder: Daniel Sætermo 

 Medlem: Leif Einar Myrstad, Roar Øvermo, Jan Ove Vollan 

Sportslig utvalg: 

 Leder: Cato Moeng 

 Medlem: Espen Aspmo og Egil Andre Jensen 

Valgkomité: 

 Styret fotballgruppa 

 

 



 
Møter 

Det ble avholdt 5 styremøter for året 2024. I tillegg ble en del avklart gjennom styret sin Facebook gruppe. 

Aktivitet 

Sesongen 2024, var en veldig hektisk sesong. Det var enkelte ukedager svært hektisk på arenaen, med opptil 

tre kamper samtidig, pluss treninger på ledig areal. 

Vi arrangerte en endags turnering for 6/7års lagene. Dette var en suksess. Styret sto for hele arrangementet.  

Målselv IL hadde 11 lag påmeldt til seriespill sesongen 2024, pluss et 6/7 årslag som spilte i turneringer.. 

Vi hadde totalt 127 aktive spillere igjennom sesongen. 

Om man ser på antall lag og antall aktive spillere de siste 5 år, er dette på det jevne med sesongen 2023. 

 

Trenere / Lagleder for Herrer / Gutter: 

Gutter 13År: Arne Elvis Nesvold, Egil Andre Jensen / Camilla Sjøgren Eriksen 

Gutter 12År: Espen Aspestrand, Kristian Dahl / Marit Minkstuen  

Gutter 11År: Mille Frostad / Linda Wang Dinesen  

Gutter 10År: Hanne Moen, Lars Einar Myrstad / Bente Hermandsen 

Gutter 9År: Susanne Røe, Yngvar Fossland / Susanne Røe 

Gutter 8ÅR: Susanne Røe, Yngvar Fossland / Susanne Røe 

Gutter 6/7ÅR: Alexander Svendsen/ Karina Halvorsen 

 

Trenere / Lagleder for Damer / jenter: 

Jenter 13År: Britt Håker, Ørjan Karlstad / Jan Ove Vollan 

Jenter 12År: Helene Hågensen/ Signe Hansen 

 

2024 sesongen hadde vi tre ungdomslag, to innenfor jentefotballen, og et i guttefotballen. 

Guttelagene hadde alle en god sesong med jevnt over gode resultater og ikke minst god innsats. 

Jentelagene hadde også en flott sesong, og viser meget store sportslige ferdigheter, ekstra gøy at vi stilte 

med to lag i ungdomsklassen her. 

Det er gledelig å se at alle lagene har det gøy, og ser ut til å trives godt innad i sine lag. 

Også siste året har det vært stor innsats fra de frivillige trenere og lagledere i klubben. Alle har gjennomført 

de nødvendige kurs for å kunne være i støtteapparatet til sitt lag. Aktive spillere har holdt seg på det jevne, 

ved utgangen av 2024 var det 127 aktive spillere i klubb. I 2023 var vi 131 aktive spillere, 84 aktive spillere 

i 2022, mot 67 aktive spillere i 2021, og 54 aktive spillere i 2020.  



 
 

Økonomi 

Økonomien i fotballgruppa viser god likviditet. 

Resultatet viser et overskudd i 2024. Dette viser en god kontroll av utgiftene i forhold til inntektene, og at vi 

viser måtehold der det er nødvendig. 

Marita har levert inn regnskap hver 4 mnd., til Ørjan. 

 

Materiell  

I 2024 ble det kjøpt inn en ny fres, da den vi hadde gjort sitt. I tillegg ble traktor vi hadde solgt, med 

fortjeneste, og en leasingavtale på en ny MF fra Eik ble etablert. Utenom dette er det mindre utstyr til arena 

kjøpt, samt materiell til lagene. 

 

Dugnad 

I 2024 gjennomførte vi normalt kiosksalg under hjemmekamper, i tillegg to dugnader igjennom Bambusa. 

Dugnad gjennom Bambusa ga ikke de inntekter vi hadde budsjettert med, slik at alternative dugnader for å 

skape inntekter er nødvendig i 2024.  

Marked 

Arbeidet med å forlenge kontrakter samt etablere nye kontrakter med arenasponsorer, en prosess som gjøres 

året rundt.  

Vi fikk en ny arenasponsor, Nettpartner AS.  

Klubben deler dette markedet med andre idrettslag i regionen og her må man være aktive for å skaffe seg 

sponsorer. 

 

 

Arena 

På arenaen startet snøryddingen 2 april, og banen var fri for snø etter 24 timers effektiv snørydding. Omtrent 

4000 kubikk med snø ble fjernet på denne tiden, så effektiviteten kan ikke sammenlignes mot den gamle 

fresen og traktoren. På grunn av litt snøfall og kalde perioder gikk selve is tiningen langsomt. Men arenaen 

ble åpnet for bruk 24 april, som er nesten to uker tidligere enn i 2023. 

Det ble gjennomført en dyprens utført av Sjøvegan maskin midt i sesongen. 

Igjennom hele sesongen ble arenaen vedlikeholdt jevnlig, med børsting og harving. 

Jordhaugen som dro inn mye organisk materiale, ble fjernet av Nedre Målselv skytterlag i løpet av 

sommeren.  

 

 



 
Flerbrukshallen 

I flerbrukshallen ble vi tildelt treningstider mandager og torsdager. Disse utnyttet vi til det maksimale. 

 

Klubbhus 

Endelig har klubbhus prosjektet hatt oppstart. Våren ble brukt til å få på plass tinglysning av tomtefeste, 

bygge møter og kontraktsigneringer med Målselv Bygg, samt møter med Sparebanken Nord-Norge for å få 

finansiering på plass. 

Etter sommeren ble grunnarbeidet startet, og prosjektet har hatt god fremdrift. Per dags dato er bygget lukket 

og ferdigstillelse er satt til påsken 2025. 

Vi ser veldig frem til at bygget skal bli ferdig, slik at det kan tas i bruk.  

Vi håper at klubbhuset skal bli den naturlige møteplattformen som tiltenkt, for alle medlemmer av Målselv 

IL fotball. 

 

Satsningsområde for 2025 

 

1. Rekruttering og kompetanseheving på ledere, trenere, spillere og dommere i klubben. 

2. Ferdigstillelse av klubbhuset, og bruke det aktivt i klubbdriften. 

3. Lettere oppgradering av arenaen, som innbytterbenker og sluser 

 

Fotballgruppen er svært takknemlige for alle bidrag fra våre sponsorer, og alle medlemmer som 

stiller på dugnader.  

Uten dere, hadde Målselv IL fotball ikke hatt den utviklingen vi har hatt siste år. 

 

 

24.01.2025 

 

Egil Andre Jensen 

Leder, Målselv IL fotballgruppen 

 

 


